

Name of work- મોરે મહાદેવ ફયાલ રજી શાંદે ડાંગી મિલિન ફુલન

OSMBP
2024-25

Schedule XLV-Form No.-134

RM/PA/DAN/24/0007

Danapur

DIVISION

Maner

SUB-DIVISION

M.B No-1599

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency- Paramanand Sinha

Certified that this M.B Contains
100 (One hundred) Nos of Machine
Pages & Issued to Sri. Ry. K. Muddin
... A.E, R.W.D, works
Sub Division... Manes

21.09.24

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, दानापुर

21/9/24

Sch, XLV-Form No. 134

Danapur DIVISION
Manes SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1599

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work :- R&M of road from</u>					
<u>Manez Mahadev Ashthan to Saha</u>					
<u>Ak^o Middle school,</u>					
<u>Agreement No :- 05/MBD/2024-25</u>					
<u>Agency - Parmanand Sinha,</u>					
<u>Date of commencement - 21.09.2024</u>					
<u>Agreement Rate (-) 0.10% (Below)</u>					
<u>Date of actual completion - 30-10-24</u>					
INDEX					
Bids closed					

Record measurement

① Prov. & fixing logo of maint work etc

Logo of maint. Boards = 02 nos ✓

Maint. Board = 01 no ✓

03 Nos ✓

② clearing and grubbing road land etc

$$2 \times 22 \times 30.00 \times 1.00 = 1320.00 \text{ M}^2 \checkmark$$

$$2 \times 4 \times 30.00 \times 1.00 = 240.00 \text{ M}^2 \checkmark$$

$$2 \times 01 \times 20.00 \times 1.00 = 40.00 \text{ M}^2 \checkmark$$

$$1600.00 \text{ M}^2$$

$$\approx 0.16 \text{ Hec}$$

Continuation

30.09.2024
AE

1st & final Bill.

5 Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
01/01 → clearing and grubbing etc Ref Q4 VTM B Rq No - (01) = 0.16 Hec @ Rs 76926.08/Hec = Rs 12308.00					
02/02 → const of subgrade & E/sluice Ref Q4 VTM B Rq No - (03) = 142.20 M ³ @ Rs 244.47/m ³ = Rs 34764.00					
03/03 - const of dry lean cement concrete etc Ref Q4 VTM B Rq No - (02) = 24.00 M ³ @ Rs 4698.917/m ³ = Rs 112774.00					
04/04 → Panel concrete pavement etc Ref Q4 VTM B Rq No - (02) = 378.75 M ² @ Rs 8940.08/m ² = Rs 3386055.00					
5/05 Retro reflector traffic signs etc Ref Q4 VTM B Rq No - (03) (i) 600MM Equilateral 2 triangle. = 06.00 nos @ Rs 4610.11/nos = Rs 27661.00					
06/08 - (ii) 600MM circulars etc Ref Q4 VTM B Rq No - (03) = 02 nos @ Rs 6049.61/nos = Rs 12091.00					
07/09 - (iii) 600MM x 450MM Rectangles Ref Q4 VTM B Rq No - (03) = 02 nos @ Rs 5898.67/nos = Rs 11797.00					
					C/b Rs 3587450.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10 feet work done			B		4563751
by A for Amt 0.10%			B		4564
					4559187
<u>Royalty</u>					
Block 142 x 33					4686
Chips 362.60 x 180			B		54370
Sand 181.30 x 180			B		7195
<u>Memo of Amt</u>					
Royalty			B		4686
Royalty m.g			B		81585
S/Free			B		45638
S.D. & S.Y.			B		227.959
G.T.			B		37.784
L/Car			B		37.984
Sand			B		37.984
Crust			B		37.984
By Chug			B		4049383
					4559187
Path of box B 4559187 / forty five thousand lakh fifty Nine thousand one hundred eighty seven rupees only.					
13.11.24 कार्यपालक आभयंतः प्रायोग्य कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, दानापुर					
13.11.24					

Continuation